
 

 

 

        Zarządzenie Nr 299/2024 

 Prezydenta Miasta Ostrołęki 

   z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wyników naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu  

wspierania rozwoju sportu w Mieście Ostrołęka 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2048), uchwały nr 586/LXIII/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 

31 maja 2022 r. w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu w Mieście Ostrołęka 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 6205), uchwały nr 587/LXIII/2022 Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji klubom 

sportowym, niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu 

osiągnięcia zysku, a także sposobu jej rozliczania i sposobu kontroli wykonywania zleconego 

zadania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 6206) oraz zarządzenia nr  286/2024 Prezydenta 

Miasta Ostrołęki z dnia 5 sierpnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków 

na dofinansowanie zadań z zakresu wspierania rozwoju sportu w Mieście Ostrołęka zarządza 

się, co następuje: 

 

§  1. 

1. Ogłasza się wyniki naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu wspierania 

rozwoju sportu w Mieście Ostrołęka. 

2. Informacja o wysokości przyznanych dotacji dla poszczególnych klubów sportowych 

stanowi załącznik do zarządzenia. 

3. Wyniki naboru podlegają ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ostrołęki. 

 

§  2. 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji określone zostaną w umowie, która zawarta zostanie 

z podmiotem, któremu przyznana została dotacja na realizację zadania publicznego. 

 

§  3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki. 

 

§  4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           PREZYDENT MIASTA  

 

               Paweł Niewiadomski  

 

 



 

 

        

        

 

                                                                                                   Załącznik do Zarządzenia nr 299/2024 

       z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

       w sprawie wyników naboru wniosków 

       na dofinansowanie zadań z zakresu 

       wspierania rozwoju sportu w Mieście Ostrołęka 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa klubu sportowego  Nazwa zadania  Kwota (zł) 

1. Klub Sportowy 

Stowarzyszenie Piłki 

Siatkowej Volley Ostrołęka  

Szkolenie sportowe seniorów 

w zakresie piłki siatkowej oraz udział 

w turniejach i zawodach sportowych  

58 000,00 

2. MZKS Narew 1962  Szkolenie sportowe i uczestnictwo 

we współzawodnictwie sportowym 

w kategorii seniorskiej  

100 000,00 

Razem: 158 000,00 


